平成25年５月９日

　上場会社名　ケンコーマヨネーズ株式会社

　代表者　　 　代表取締役社長　炭井 孝志

　（コード番号：2915　東証第１部）

　問合せ先　　 取締役　　　　　村田　隆

　電話番号　  ０３－５９６２－７７７７

　　当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、お知らせ致します。

　なお、本役員人事は、平成25年6月27日開催予定の第56回定時株主総会及びその後の取締役会の承認を経て、

　正式に決定される予定です。

　１．昇任取締役候補（４名）

専務取締役 松葉　隆之 （現　常務取締役）

常務取締役 木佐貫　富博 （現　取 締 役）

常務取締役 牧　立也 （現　取 締 役）

常務取締役 村田　隆 （現　取 締 役）

　２．新任取締役候補（３名）

取 締 役 筑紫　武人 （現　執行役員　総務本部　本部長）

取 締 役 白石　尚之 （現　販売戦略本部　副本部長）

取 締 役 塩谷　正樹 （現　国際事業本部　本部長　兼　購買本部　副本部長）

　３．退任予定取締役（３名）

現　取 締 役 岡本　賢司 (当社上席執行役員に就任予定）

現　取 締 役 鴨井　信彦 (当社上席執行役員に就任予定）

現　取 締 役 小林　昇 (当社参与に就任予定）

以　　上

各　位

役員の異動に関するお知らせ

記